
**■--,.

COMUNE Dì CALATABIANO

(Prov, dì Catania )

**** Servizi Finanziari "-*-

□

□

□

□

Segretario Corri,le

Albo

Segr./Protocollo

Ufficio Ragionerie!

Ani Ufficio

REG.GEN. V. DELI f] FFR

Determinazione n. Ini. 7 del 10.02.2011

Oggetto: Liquidazione e pagamento fati N. 493 del 31.01.2011 di ( 360,0(1 della Ditta

Celnetwork srl.

• Vista la fattura n.493 del 31.01.2011 di (-' 360.00. emessa dalla Celnetwork s.r.l. per

l'abbonamento on line al sito internet "Paweb" per i servizi finanziari;

• Visto Tatto di impegno determinazione del responsabile del servizio il. 35 elei 23.1 1.2010 eon la

quale è stata impegnata la somma di t:' 360.00 sul Tit.l Fun/.l Serv.3 lnt.3 Cap.3 del Bilancio

2010 imp. 1372/2010;

• Visto Fan. 33 del vigente regolamento di contabilità:

• Accertato che nulla osta per I"effettuazione del pagamento alla dilla creditrice:

DETERMINA

r Dì liquidare e pagare alia Celnetwork s.r.l con sede in l'escara Via Aride Breviglieri n.K tramile

bonifico bancario Banca Popolare di Bergamo S.p.a. Iban: 1140005428111 1 1000000001327 la

somma di € 360.00 (trecenlosessania/QO) a saldo della fall. n. 493 del 3 1.01.201 1 di € 360.00:

r Imputare la spesa al 'fit.l Funz.ì Serv.03 lnt.3 Cap.3 del Bilancio 2010 in relazione all'impegno

assunto con la determina in premessa indicata;

ATTI ALLEGATI:

1° Fatta 493 del 31.01.2011 di €360.00

11 Resp.del Sen*. Finanziario

(Rag. PenAo Rosaiba)
A \


